

A room by Julie Sommer IVS

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. august 2020

Julie Sommer

Dirigent
Julie Marie Sommer

CVR-nr. 39 05 32 33
Årsrapporten indeholder 11 sider

Indhold

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

A room by Julie Sommer IVS

Hartmannsvej 31 A

2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 05 32 33

Hjemsted: København

1. regnskabsår: 18. oktober 2017 - 31. december 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Marie Sommer

Regnskabsassistance

Nilgaard Revision ApS

Nilensvej 8

2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skønhedsbehandlinger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 1 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør -25 t.kr. svarende til -289% af balancesummen.

Udviklingen i selskabet i 2019 blev som forventet, ledelsen forventer overskud fremadrettet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen er fuldt reetableret ved udgangen af 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser fra balancedagen og frem til i dag, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

	Note	2019	18/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste/Bruttotab		115.682	61.403
Personaleomkostninger		-114.580	-88.615
Driftsresultat		1.102	-27.212
Finansielle omkostninger		-93	-74
Ordinært resultat før skat		1.009	-27.286
Årets resultat		1.009	-27.286
Forslag til resultatdisponering			
Ledelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Overført resultat		1.009	-27.286
		1.009	-27.286

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Balance

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender (kortfristede)		<u>0</u>	<u>1.002</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.002</u>
Likvide beholdninger		<u>8.737</u>	<u>3.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.737</u>	<u>4.212</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.737</u></u>	<u><u>4.212</u></u>

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Balance

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-26.277	-27.286
Egenkapital i alt	1	<u>-25.277</u>	<u>-26.286</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.600	1.600
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.140
Anden gæld		31.414	14.758
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>34.014</u>	<u>30.498</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>34.014</u>	<u>30.498</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.737</u>	<u>4.212</u>
Sikkerhedsstillelser	2		
Aktionær forhold	3		

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Noter

		18/10 2017
1 Personaleomkostninger	2019	- 31/12 2018
Lønninger og gager	109.310	86.232
ATP	1.893	1.325
Andre omkostninger til social sikring	3.377	1.058
	114.580	88.615

Gennemsnitlig antal ansatte **0,8** **0,6**

		18/10 2017
1 Egenkapital	2019	- 31/12 2018
Saldo primo	-26.286	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	1.000
Årets resultat	1.009	-27.286
Saldo ultimo	-25.277	-26.286

Egenkapitalen specificeres således:**Anpartskapital**

Saldo primo	1.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	1.000
Saldo ultimo	1.000	1.000

Overført resultat

Saldo primo	-27.286	0
Årets resultat	1.009	-27.286
Saldo ultimo	-26.277	-27.286

Egenkapital ultimo **-25.277** **-26.286**

Kapitalandele

Kapitalandele er fordelt i andele á 1 kr. eller multipla heraf.

Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

2 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3 Aktionær forhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af kapitalen:

Julie Marie Sommer

Alle transaktioner med kapitalejer er gennemført på markedsmæssige vilkår.



Kuvert data

Emne: Dokument til underskrift: Årsrapport 2019 for A room by Julie Sommer IVS
Dokumenter: JSI 2019 - Årsrapport - V1.pdf
Dokument hash: 17145472
Kuvert ID: ENV22215214-1959-AADC-1686-FDAC
Afsender: Steen Mathisen
Sendt: 26-08-2020 01:58:10 UTC
Status: Udført
Status dato: 26-08-2020 02:07:53 UTC

Modtager(e) / Roller

Navn / Rolle	Adresse	Type
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	Afsender
Julie Marie Sommer	julie.aroom@gmail.com	Underskriver

Dokument hændelser

Navn / Roller	Email	IP-adresse	Dato	Hændelse
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	82.103.130.122	26-08-2020 01:58:10 UTC	Oprettet
Julie Marie Sommer	julie.aroom@gmail.com	176.23.228.153	26-08-2020 02:07:54 UTC	Underskrevet
			26-08-2020 02:07:53 UTC	Status - Udført

Underskriver signaturer

Underskrivers navn / Roller	Signatur	Initialer
Julie Marie Sommer		